
АДМИНИСТРАЦИЯ

УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 марта 2016 года № 44

Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района 

Курской области и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке 
сообщения лицами, замещающими отдельные муниципальные  должности Российской Федерации, 
должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной 
заинтересованной при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в 
соответствии со статьей 11 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации» Администрация Удобенского сельсовета Горшеченского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие постановления Главы Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской 
области от 26.04.2011 года № 21 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих Администрации Удобенского сельсовета 
Горшеченского района, и урегулированию конфликта интересов».

2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 
администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района и урегулированию конфликта интересов и 
утвердить ее состав (Приложение № 1)

3. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района и 
урегулированию конфликта интересов (Положение № 2)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации 
Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области – Поповой С.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района:  А.И. Марчев


